# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 193 یکشنبه 24 اسفند 1382 --- 14 مارس 2004

اعتصابات و اعتراضات صنفی، سیاسی و فرسایشی ضد رژیم، صدایش هرآن به گوش میرسد، پاسش بداریم و پشتیبانش باشیم، تفرق را در هم بشکنیم!

امیرجوهری لنگرودی [amir\\_1@hotmail.com](mailto:amir_1@hotmail.com)